
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 09.08.2017 
DETERMINA N° 129-UT/2017 

 
OGGETTO: Riparazione pescante Husk 2002. 

 AFFIDAMENTO 
  CIG  Z821F84D01 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 25.07.2017, n. 44, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo al fine assicurare 
tempestivamente il ripristino dell’operatività Husk 2002 in dotazione all’impianto di gru a cavo Grei-
fenberg modello T3 1100/3, anche attraverso l’acquisto dei pezzi di ricambio; 
Richiamata la propria determina 28.07.2017 n. 121 con la quale si definiva di procedere 
all’affidamento diretto per la riparazione del pescante Husk 2002 di proprietà consorziale in dota-
zione all’impianto di gru a cavo Greifenberg modello T3 1100/3, attraverso la revisione della cen-
tralina idraulica di comando, presso la ditta Schilter Seilbahn und Metallbau Gmbh con sede in Er-
stfeld (Ch), Reussreasse 36B, che detiene l’esclusiva dei carrelli Stuefer produttrice del pescante 
Hsuk 2002 di cui sopra; 
Visto  il preventivo 28.07.2017 prot. n. 973 della ditta Schilter Seilbahn und Metallbau Gmbh con 
sede in Erstfeld (Ch) e ritenutolo vantaggioso per il Consorzio Boschi Carnici; 
Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7, e l’art. 8 del succitato Regolamento consorziale; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di affidare alla ditta Schilter Seilbahn und Metallbau Gmbh con sede in Erstfeld (Ch), 

Reussreasse 36B, che detiene l’esclusiva dei carrelli Stuefer produttrice del pescante Hsuk 
2002, il servizio di riparazione del pescante Husk 2002 di proprietà consorziale in dotazione 
all’impianto di gru a cavo Greifenberg modello T3 1100/3, attraverso la revisione della cen-
tralina idraulica di comando per l’importo complessivo di € 1.000,00. 

2. Di imputare la spesa presunta di € 1.000,00 IVA inclusa, al cod. 1200 “Gestione e manuten-
zione automezzi, attrezzi” del bilancio di previsione 2017. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(dott. Giovanni Talotti) 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 

15 giorni consecutivi dal 09.08.2017 al 24.08.2017. 
Tolmezzo, lì 09.08.2017 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     dott. Giovanni Talotti 


